καθώς και του τρόπου ανάθεσης με  δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών διάρκειας πέντε (5) 
ημερών, για την υπηρεσία με τίτλο: «Αποκατάσταση έκτακτων βλαβών μηχανολογικών εγκαταστάσεων 
δεξαμενής καθίζησης και αντλιών λυματολάσπης  Βιολογικού Καθαρισμού»  (Π - 60/2024).

Ο προϋπολογισμός μελέτης ανέρχεται στο ποσό των είκοσι οκτώ χιλιάδων (28.000,00 €), πλέον έξι 
χιλιάδων επτακοσίων είκοσι ευρώ (6.720,00 €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά τριάντα τεσσάρων 
χιλιάδων επτακοσίων είκοσι ευρώ (34.720,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και η 

προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής ορίζεται σε τριάντα (30) ημερολογιακές ημέρες από την 
ανάρτηση του συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ . 

Τρόπος διενέργειας: διαδικασία με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών διάρκειας πέντε (5)